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Lampe de table Omar noire

Informations produit

(@) mutoni mobel

CHF 39,00 % cHr 75,00 (48 % économisé)

1x en stock. Délai de livraison environ 1-6 jours.

N° d'article : 377211-Z-70105
Hersteller:  mutoni living

Omar est une lampe de table avec une jambe de trépied en bambou avec une finition noire. Le parapluie est composé de
65% de polyester et de 35% de coton, dit "coton technique". En raison de ce mélange, le tissu résiste aux chocs et résiste
bien au soleil. Cette lampe de table confortable a une douille E27 et peut supporter jusqu'a 40 watts. Livraison sans

ampoules.

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Apport:

Version:
Couleur:

Série:

Etat de livraison:

Origine de bois:

Bambou, Coton,
Polyester

Le noir

Piéce

24 cm

24 cm

44 cm

40

E27

Noir

Lampe Omar
Assemblage requis

Chine

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA




